[image: image2.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2023

                                                              № 231
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Думы Березовского района от 20 октября 2017 года № 196 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Березовского района»

Согласно Федеральному закону от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации»,
Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Березовского района от 20 октября 2017 года № 196 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Березовского района» следующие изменения:
1.1. по всему тексту приложения 1 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб - сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
председателя Думы

Березовского района                                                                         Л.Л.Обухович
Глава Березовского района

  П.В.Артеев

[image: image1]